       Додаток 
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 02.09.2019 № 321
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким встановлено терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	

	1. 
	1772
	05.03.1999
	До 05.03.2039
	Газ 
природний, конденсат
	Котлярівське 

Харківська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; статті 20, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  пункт 2.3. Положення про порядок організації та виконання дослідно-про-мислової розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення, затвердженого наказом Мінприроди від 03.03.2003 № 34/м; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	2. 
	1817
	25.03.1999
	20
	Газ 
природний, конденсат , нафта
	Чутівське 
Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; статті 20, 37, 38 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	3. 
	1935
	14.07.1999
	18
	Газ 
природний конденсат
	Розпашнівське Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 51 Кодексу України про надра; статті 20, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	4. 
	1936
	14.07.1999
	20
	Газ 
природний, конденсат, нафта
	Яблунівське Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО   
«УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 37, 38 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	5. 
	1979
	10.09.1999
	До 10.09.2037
	Газ 
природний, конденсат
	Березівське 
Харківська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГАЗВИДОБУВАННЯ
	Статті  24, 51, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 38 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	6. 
	1980
	10.09.1999
	До 10.09.2037
	Газ 
природний, конденсат
	Машівське 
Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 38 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	7. 
	2182
	23.03.2000
	17
	Газ 
природний, нафта, конденсат
	Лиманське
 ділянка 
Потичанське 
Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 54 Кодексу України про надра; стаття 20 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	8. 
	2271
	12.10.2000
	17
	Газ 
природний, конденсат
	Шебелинське
  Харківська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 37  Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	9. 
	2273
	12.10.2000
	Д 12.10.2034
	Газ 
природний, конденсат
	Левенцівське Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 38, 45, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 20, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	10. 
	2391
	21.02.2001
	До 21.02.2036
	Газ 
природний, 
конденсат
	Вишнівське  
Харківська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  «УКРГАЗ-ВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 28, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	11. 
	2398
	26.03.2001
	  До 26.03.2037
	Газ 
природний,                    конденсат                     
	Степове            Харківська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 51, 54 Кодексу України про надра; статті 20, 38 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	12. 
	2493
	20.06.2001
	До  20.06.2035
	Газ
 природний,               конденсат                          
	Розумівське Полтавська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 20, 24, 51 Кодексу України про надра; статті 20, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	13. 
	3116
	12.08.2003
	17
	Газ 
природний, нафта  
	Новоселівське Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті  24, 45, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 20, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	14. 
	3117
	12.08.2003
	17
	Газ 
природний нафта, 
конденсат
	Личківське  
Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 18 24, 38, 45, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 18, 20, 28, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень
 до 01.12.2019


	15. 
	3118
	12.08.2003
	17
	Газ 
природний, нафта  
	Східно-Новоселівське Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 18, 24, 45, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 18, 20, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	16. 
	3340
	13.07.2004
	20
	Газ 
природний
	Перещепинське Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 24, 45, 51, 53 Кодексу України про надра; статті 20, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	17. 
	3341
	13.07.2004
	20
	Нафта, 
газ 
природний, конденсат
	Перещепинське Дніпропетровська
	30019775                    АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 18 24, 51  Кодексу України про надра; статті 18, 20, 27, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	18. 
	3342
	13.07.2004
	20
	Газ 
природний, нафта
	Кременівське Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті 18 24, 45, 51, 53, 54 Кодексу України про надра; статті 18, 20, 36, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	19. 
	4810
	14.12.2016
	20
	Газ 
природний нафта, 
конденсат
	Мусієнківське  Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Стаття  24 Кодексу України про надра; статті 20, 28 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень
 до 01.12.2019


	20. 
	4814
	14.12.2016
	20
	Газ 
природний, нафта
	Попаснянсько-Самаринська
 площа  
Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Стаття  24 Кодексу України про надра; статті 20, 28 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019


	21. 
	5011
	03.09.2009
	20
	Газ 

природний, нафта
	Ульянівське
 Дніпропетровська
	30019775 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРГАЗВИДОБУВАННЯ»
	Статті  24, 51 Кодексу України про надра; статті  20, 37 Закону України «Про нафту і газ»;  абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності»
	№ 9/2019 від 28.08.2019                 Надати термін на усунення порушень 
до 01.12.2019
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